
LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 18.06.2019 16:48 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.41.74 Mannschaft KK - Gewehr Auflage Senioren III

1.41.74 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren III

1.41.75 Einzel KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III

1.41.76 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren IV

1.41.77 Einzel KK - Gewehr Auflage Seniorinnen IV

1.41.78 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren V

1.41.79 Einzel KK - Gewehr Auflage Seniorinnen V



LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 18.06.2019 16:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1007040 Moorriemer SV 1910 911,2 Ringe 57 33

546 Ramke, Christa 303,9
547 Diers, Gerold 306,0
548 Ramke, Helmut 301,3

2  1007131 SSV Lohne 906,9 Ringe 54 33 3

541 Buschmann, Clemens 303,9
542 Sieve-Lefferding, Gottfried 301,6
342 Krümpelbeck, Alfons 301,4

3  1008172 SSGem Wittlage 905,7 Ringe 61 23 5 1

558 Reinhardt, Herbert 288,7
559 Schütz, Günther 307,9
634 Hohlt, Günter 309,1

4  1003020 SV Drebber 1900 905,2 Ringe 54 33 3

508 Backer, Harald 305,7
509 Brandt, Karl-Heinz 298,2
510 Winkelmann-Bünte, Hermann 301,3

5  1004040 SSV Wingst 1973 904,8 Ringe 53 34 3

523 Hesse, Norbert 305,1
524 Bleeck, Helmut 302,1
525 Kindler, Claus-Dieter 297,6

6  1009030 SV Huxfeld 1876 904,5 Ringe 57 29 3 1

564 Buerhop, Werner 301,3
565 Hilken, Hans-Dieter 296,0
566 Meyer, Manfred 307,2

7  1011000 SV Himmelpforten 904,0 Ringe 53 35 2

588 Haverkamp, Werner 302,5
589 Heins, Rudolf 300,2
590 Wiebusch, Heinz Gerhard 301,3
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7er/6er

8  1007131 SV Stoppelmarkt 1955 902,3 Ringe 53 36 1

543 Wilms, Gerd 304,2
544 Müller, Josef 297,4
607 Dasenbrock, Bernhard 300,7

9  1007150 SV Hahn 1904 900,4 Ringe 57 30 3

10  1007070 SV Hatten 1907 898,1 Ringe 49 37 4

11  1010010 SV Felde 1963 896,3 Ringe 48 38 4

12  1007141 SV Tell Scheps 896,3 Ringe 47 41 2

13  1008172 SSGem Wittlage 887,4 Ringe 42 43 5

14  1011000 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 884,9 Ringe 45 40 4 1

15  1007160 SV Linswege-Petersfeld 1924 882,6 Ringe 47 35 8

16  1004010 SV Farven u. Umgeb. 879,2 Ringe 42 38 8 2

17  1007040 Moorriemer SV 1910 877,9 Ringe 45 34 8 2

18  1003030 SV Blockwinkel 1913 875,0 Ringe 34 43 12 1

19  1009030 SV Huxfeld 1876 874,9 Ringe 32 47 11

20  1004010 SV Hesedorf 868,0 Ringe 31 48 7 4

21  1003020 SV Drebber 1900 865,9 Ringe 34 40 12 4

22  1009030 SV Huxfeld 1876 860,3 Ringe 35 33 19 1 2

23  1011000 SV Dollern 859,9 Ringe 31 41 13 4 1

24  1007150 SV Hahn 1904 851,3 Ringe 28 39 19 3 1

25  1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 849,1 Ringe 24 43 20 1 2

26  1004040 Schießsportgruppe Klint 1969 593,1 Ringe 30 26 4

27  1010020 Schützencorps Emden 592,5 Ringe 30 26 2 2

28  1009010 SV Schwanewede 1920 582,2 Ringe 24 29 5 1 1
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LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 18.06.2019 16:48 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 508 Backer, Harald  1003... SV Drebber 1900 305,7 14 102,0 103,7 100,0 305,7

2 523 Hesse, Norbert  1004... SSV Wingst 1973 305,1 14 102,6 101,9 100,6 305,1

3 543 Wilms, Gerd  1007... SV Stoppelmarkt 1955 304,2 14 102,0 101,9 100,3 304,2

4 539 Martens, Dieter  1007... SV Hahn 1904 303,1 12 100,3 102,3 100,5 303,1

5 556 Wieker, Bernd  1007... SV Tell Scheps 302,9 10 100,9 101,4 100,6 302,9

6 533 Hohnholt, Wilfried  1007... SV Hatten 1907 302,3 14 98,7 101,2 102,4 302,3

7 524 Bleeck, Helmut  1004... SSV Wingst 1973 302,1 15 100,8 97,4 103,9 302,1

8 611 Kohrmeyer, Detlef  1008... SSGes Burg Wittekind 302,1 11 100,2 101,3 100,6 302,1

9 601 Cordes, Henry  1005... SV Gut Ziel Bassum 1925 301,8 10 99,5 101,2 101,1 301,8
10 594 Krüer, Günter  1002... SV Altluneberg 1912 301,6 12 100,4 100,3 100,9 301,6
11 342 Krümpelbeck, Alfons  1007... SSV Lohne 301,4 11 104,3 98,0 99,1 301,4
12 510 Winkelmann-Bünte, Herm...  1003... SV Drebber 1900 301,3 11 98,9 100,3 102,1 301,3
13 590 Wiebusch, Heinz Gerhard  1011... SV Himmelpforten 301,3 12 102,5 99,7 99,1 301,3
14 607 Dasenbrock, Bernhard  1007... SV Stoppelmarkt 1955 300,7 8 99,3 101,7 99,7 300,7
15 597 Köhnke, Claus  1004... SGes zu Gnarrenburg 300,6 8 100,5 100,4 99,7 300,6
16 538 Eiting, Rolf  1007... SV Hahn 1904 300,2 10 100,8 101,0 98,4 300,2
17 580 Lüppen, Alfred  1010... Schützencorps Emden 299,6 12 100,6 102,9 96,1 299,6
18 604 Findeisen, Klaus  1007... SV Delmenhorst 1847 299,5 8 99,6 100,9 99,0 299,5
19 557 de Haan, Heinz  1007... SV Tell Scheps 299,4 11 100,5 102,2 96,7 299,4
20 596 Kornahrens, Herbert  1002... SV Drangstedt 1875 299,3 11 97,5 101,1 100,7 299,3
21 605 Arlinghaus, Ludger  1007... SSV Dinklage 299,3 8 99,9 100,1 99,3 299,3
22 615 Freerks, Hermann  1010... SV Nortmoor 1930 298,6 13 98,7 98,8 101,1 298,6
23 570 Wallrabe, Bernd  1009... SV Schwanewede 1920 298,5 11 97,9 100,2 100,4 298,5
24 599 Wilkens, Hans Hinrich  1004... SV Nieder Ochtenhausen 298,5 7 101,0 97,7 99,8 298,5
25 515 Riedemann, Helmut  1003... SV Blockwinkel 1913 298,4 9 98,6 100,4 99,4 298,4
26 509 Brandt, Karl-Heinz  1003... SV Drebber 1900 298,2 10 97,3 101,7 99,2 298,2
27 614 Hinrichs, Alfons  1007... SV Hubertus Scharrel 298,0 8 100,4 97,4 100,2 298,0
28 562 Schmidt, Jürgen  1008... SSGem Wittlage 297,8 9 98,2 98,9 100,7 297,8
29 525 Kindler, Claus-Dieter  1004... SSV Wingst 1973 297,6 8 100,0 97,6 100,0 297,6
30 544 Müller, Josef  1007... SV Stoppelmarkt 1955 297,4 6 99,3 101,4 96,7 297,4
31 563 Rogowski, Harald  1008... SSGem Wittlage 297,2 7 96,4 98,4 102,4 297,2
32 602 Hayn, Gerd-Dieter  1007... SV Aschhausen 1927 296,8 7 101,2 96,5 99,1 296,8
33 513 Vormdohre, Herbert  1003... SV Drebber 1900 296,4 7 98,7 97,8 99,9 296,4
34 612 Schwermer, Andreas  1009... Vegesacker SV 1852 295,8 9 100,6 98,8 96,4 295,8
35 532 Rüffer, Burghard  1007... SV Hatten 1907 293,3 8 94,4 102,3 96,6 293,3
36 521 Falk, Günter  1004... SV Hesedorf 292,9 5 98,2 97,3 97,4 292,9
37 598 Lührs, Günter  1004... SV der Börde Sittensen 292,5 6 97,9 97,2 97,4 292,5
38 595 Rohrsen, Karl Heinz  1002... SV Uthlede 1897 291,2 4 96,1 97,8 97,3 291,2
39 603 Muhle, Wilfried  1007... SV Sage u. Umg. 1908 290,1 5 97,2 97,7 95,2 290,1
40 600 Immoor, Rainer  1005... SV Berxen 1909 288,8 8 93,6 95,4 99,8 288,8
41 609 Keller, Horst  1008... SSC Artland 288,7 7 95,6 96,6 96,5 288,7
42 558 Reinhardt, Herbert  1008... SSGem Wittlage 288,7 5 94,7 98,8 95,2 288,7
43 575 Zöllner, Jürgen  1009... SV Huxfeld 1876 288,5 7 93,2 98,1 97,2 288,5
44 514 Herzig, Günter  1003... SV Blockwinkel 1913 288,4 7 93,7 98,0 96,7 288,4
45 516 Wowries, Siegfried  1003... SV Blockwinkel 1913 288,2 6 96,7 98,8 92,7 288,2
46 616 Post, Heinz-Hermann  1010... SV Leerhafe-Hovel 287,9 3 91,3 97,3 99,3 287,9
47 613 Dirks, Johann  1010... SV Marcardsmoor 1933 287,6 6 97,0 92,2 98,4 287,6
48 587 Schröder, Hans-Dieter  1011... SV Dollern 287,4 5 94,9 95,7 96,8 287,4
49 536 Rogge, Heiko  1007... SV Hahn 1904 287,4 6 95,5 97,2 94,7 287,4
50 531 Mönkemann, Heinrich  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 284,1 5 92,4 98,6 93,1 284,1
51 608 Thümler, Wilfried  1007... Moorriemer SV 1910 283,9 4 92,7 94,7 96,5 283,9
52 551 Wichmann, Claus  1007... Moorriemer SV 1910 281,3 4 88,8 96,9 95,6 281,3
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LVM 2019 Senioren III Stand: 18.06.2019,16:48 Uhr    Seite: 2 1.41.74

53 535 Schubert, Horst  1007... SV Hahn 1904 278,9 3 92,4 92,6 93,9 278,9



LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 18.06.2019 16:48 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 546 Ramke, Christa  1007... Moorriemer SV 1910 303,9 14 101,2 100,4 102,3 303,9

2 534 Hohnholt, Anke  1007... SV Hatten 1907 302,5 11 99,4 100,3 102,8 302,5

3 624 Warnken, Inge  1009... SV Huxfeld 1876 294,1 8 97,7 97,5 98,9 294,1

4 550 Diers, Liesel  1007... Moorriemer SV 1910 290,9 5 97,3 95,1 98,5 290,9

5 619 Bleeck, Christa  1004... SSV Wingst 1973 289,9 6 96,8 95,8 97,3 289,9

6 621 Muhle, Hildburg  1007... SV Sage u. Umg. 1908 284,9 6 90,8 96,1 98,0 284,9

7 529 Hauschildt, Heike  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 283,7 3 98,1 90,6 95,0 283,7

8 591 Bundt, Karin  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 283,6 1 94,0 95,4 94,2 283,6

9 620 Brettmann, Gisela  1005... SV Haendorf 271,7 2 87,3 89,1 95,3 271,7



LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 18.06.2019 16:48 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 634 Hohlt, Günter  1008... SSGem Wittlage 309,1 18 102,7 104,5 101,9 309,1

2 559 Schütz, Günther  1008... SSGem Wittlage 307,9 17 102,4 101,9 103,6 307,9

3 632 Gnade, Gerhard  1007... SV Etzhorn 1898 307,6 15 102,8 103,2 101,6 307,6

4 547 Diers, Gerold  1007... Moorriemer SV 1910 306,0 11 101,4 102,2 102,4 306,0

5 541 Buschmann, Clemens  1007... SSV Lohne 303,9 12 104,9 100,4 98,6 303,9

6 592 Palm, Peter  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 303,8 12 102,9 101,3 99,6 303,8

7 635 Noll, Reinhold  1008... SSV Meppen 302,4 14 102,0 100,2 100,2 302,4

8 636 Kück, Heinz-Hermann  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 302,3 11 101,2 102,6 98,5 302,3

9 630 gr. Kamphake, Alfons  1007... SSV Holdorf 1861 302,0 11 99,7 99,8 102,5 302,0
10 542 Sieve-Lefferding, Gottfried  1007... SSV Lohne 301,6 10 100,8 99,1 101,7 301,6
11 548 Ramke, Helmut  1007... Moorriemer SV 1910 301,3 10 99,1 101,2 101,0 301,3
12 589 Heins, Rudolf  1011... SV Himmelpforten 300,2 10 100,9 99,0 100,3 300,2
13 519 Oeser, Manfred  1004... SV Farven u. Umgeb. 298,6 8 98,0 99,4 101,2 298,6
14 593 von Reith, Heinrich  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 297,5 9 100,4 99,1 98,0 297,5
15 540 Ficken, Horst  1007... SV Hahn 1904 297,1 7 99,2 98,0 99,9 297,1
16 555 Mennenga, Helmut  1007... SV Tell Scheps 294,0 4 95,2 98,2 100,6 294,0
17 518 Hastedt, Klaus  1004... SV Farven u. Umgeb. 293,2 10 100,4 97,9 94,9 293,2
18 568 Schneider, Joachim  1009... SV Huxfeld 1876 292,9 9 96,7 99,7 96,5 292,9
19 579 Nesic, Alfred  1010... Schützencorps Emden 292,9 7 99,6 99,3 94,0 292,9
20 522 Schomacker, Horst  1004... SV Hesedorf 292,7 9 96,3 99,0 97,4 292,7
21 554 Schmidt, Hermann  1007... SV Linswege-Petersfeld 1924 292,6 8 95,3 96,4 100,9 292,6
22 560 Elsholz, Gerd  1008... SSGem Wittlage 292,4 5 99,9 94,4 98,1 292,4
23 640 Weidmann, Willi  1004... Wilstedter SV 1880 291,6 5 98,8 96,8 96,0 291,6
24 574 Hastedt, Erich  1009... SV Huxfeld 1876 291,1 4 96,2 98,0 96,9 291,1
25 639 Ebeling, Wilfried  1011... Wischhafener SV 1909 290,3 4 99,4 93,0 97,9 290,3
26 637 Maxin, Klaus-Volker  1010... SV Völlenerfehn 1951 288,7 2 93,8 98,9 96,0 288,7
27 628 Brackelmann, Helmut  1006... SC Barum 288,3 6 97,4 95,1 95,8 288,3
28 517 Meyer, Johann  1004... SV Farven u. Umgeb. 287,4 6 95,7 96,1 95,6 287,4
29 537 Witthus, Wilfried  1007... SV Hahn 1904 285,0 5 93,3 94,8 96,9 285,0
30 571 Wallrabe, Hans  1009... SV Schwanewede 1920 283,7 4 93,2 94,3 96,2 283,7
31 569 Warnken, Heinz  1009... SV Huxfeld 1876 283,7 8 97,3 96,5 89,9 283,7
32 520 Heins, Dieter  1004... SV Hesedorf 282,4 2 90,1 97,5 94,8 282,4
33 585 Lemmel, Jürgen  1011... SV Dollern 279,1 6 93,7 93,3 92,1 279,1



LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 18.06.2019 16:48 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 586 Schacht, Erika  1011... SV Dollern 293,4 7 96,9 97,7 98,8 293,4

2 643 Lecour, Inge  1004... SV Gut Ziel Franzenburg 292,8 6 96,7 99,1 97,0 292,8

3 622 Albrecht, Erika  1007... SV Lüerte-Holzhausen 1904 292,6 8 97,6 99,2 95,8 292,6

4 644 Just, Gertrud  1005... SSGem Syke u. Umg. 287,1 4 94,5 94,6 98,0 287,1

5 642 Wrede, Heidi  1002... SV Altluneberg 1912 286,0 7 97,3 95,0 93,7 286,0

6 511 Krämer, Marga  1003... SV Drebber 1900 278,8 2 91,4 94,5 92,9 278,8

7 625 Tellmann, Anita  1007... SV Hubertus Scharrel 270,4 4 89,9 88,1 92,4 270,4
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LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 18.06.2019 16:48 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 566 Meyer, Manfred  1009... SV Huxfeld 1876 307,2 16 103,2 100,5 103,5 307,2

2 659 Heinemann, Peter  1009... Vegesacker SV 1852 307,1 15 102,2 102,2 102,7 307,1

3 549 Schröder-Hayen, Heiko  1007... Moorriemer SV 1910 305,7 17 100,3 102,4 103,0 305,7

4 654 Meinen, Willfried  1007... SV Nordseebad Burhave 304,5 16 100,9 101,0 102,6 304,5

5 526 Borchers, Hans  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 303,0 14 100,8 100,6 101,6 303,0

6 588 Haverkamp, Werner  1011... SV Himmelpforten 302,5 11 100,0 99,8 102,7 302,5

7 576 Habben, Enno  1010... SV Felde 1963 302,1 11 100,4 100,8 100,9 302,1

8 663 Bunger, Menno  1010... SV Nortmoor 1930 301,7 14 101,3 99,5 100,9 301,7

9 564 Buerhop, Werner  1009... SV Huxfeld 1876 301,3 13 100,9 98,9 101,5 301,3
10 653 Burhop, Arnold  1007... SV Nordseebad Burhave 300,4 11 98,3 100,9 101,2 300,4
11 552 Schendel, Adolf  1007... SV Linswege-Petersfeld 1924 299,3 5 99,8 100,2 99,3 299,3
12 577 Bünting, Ewald  1010... SV Felde 1963 297,2 13 95,2 102,3 99,7 297,2
13 578 Bremer, Ewald  1010... SV Felde 1963 297,0 7 98,9 97,9 100,2 297,0
14 646 Hasenbeck, Dieter  1002... SV Drangstedt 1875 296,4 6 98,0 97,0 101,4 296,4
15 565 Hilken, Hans-Dieter  1009... SV Huxfeld 1876 296,0 10 96,9 98,2 100,9 296,0
16 660 Schulz, Wilfried  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 295,5 7 96,5 98,3 100,7 295,5
17 573 Hartwig, Horst  1009... SV Huxfeld 1876 295,3 10 96,7 97,1 101,5 295,3
18 645 Nienstädt, Volker  1001... SV Barrien 1914 295,3 9 101,0 98,9 95,4 295,3
19 651 Warnack, Kurt  1007... SV Jever 1786 292,8 8 96,8 95,9 100,1 292,8
20 658 Biedermann, Wolfgang  1007... SSV Weserdeich 1912 292,4 7 97,2 96,9 98,3 292,4
21 657 Franke, Ekkehard  1007... SSV Weserdeich 1912 291,4 5 97,5 95,7 98,2 291,4
22 661 Hammann, Hinrich  1011... SV Burweg 290,9 5 96,3 98,9 95,7 290,9
23 655 Lange, Werner  1007... SV Linswege-Petersfeld 1924 290,7 7 97,6 96,9 96,2 290,7
24 527 Mügge, Hans  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 290,1 3 97,4 96,5 96,2 290,1
25 648 Bruns, Karl-Ludwig  1005... SV Osterbinde-Eschenhausen 288,6 5 93,3 99,0 96,3 288,6
26 662 Torvinen, Henrik  1003... SV Sulingen 1848 288,2 2 96,8 96,3 95,1 288,2
27 647 Haltermann, Hinrich  1004... SV Sandbostel 286,9 4 96,4 97,3 93,2 286,9
28 567 Michaelis, Helmut  1009... SV Huxfeld 1876 283,7 5 95,3 95,2 93,2 283,7
29 530 Lühmann, Reinhardt  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 281,3 5 97,2 96,0 88,1 281,3
30 649 Flegel, Werner  1005... SV Osterbinde-Eschenhausen 276,1 2 90,4 92,7 93,0 276,1
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LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.79

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 18.06.2019 16:48 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 512 Lübbers, Inge  1003... SV Drebber 1900 290,7 6 96,2 96,1 98,4 290,7

2 666 Winter, Ida  1005... SSGem Syke u. Umg. 290,6 8 94,9 97,5 98,2 290,6

3 665 Elvers, Adelgund  1006... SV Oldendorf (Luhe) 287,3 5 94,0 96,4 96,9 287,3

4 656 Schröder-Hayen, Anne  1007... Moorriemer SV 1910 275,2 3 91,9 94,2 89,1 275,2

5 664 Bolz, Olga  1005... SGi Thedinghausen 274,1 5 95,2 90,0 88,9 274,1
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